

Peder Bennedsen Holding ApS

Løget Dam 72, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 06 60 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Peder Bennedsen Holding ApS Løget Dam 72 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 40 06 60 98 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Peder Bennedsen, Direktør |
| Revisor | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift og aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift. Indtil selskabskapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -8.395 | -7.875 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-38.184</u> | <u>-9.512</u> |
| Resultat før skat | -46.579 | -17.387 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-46.579</u> | <u>-17.387</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-46.579</u> | <u>-17.387</u> |
| Disponeret i alt | <u>-46.579</u> | <u>-17.387</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>518</u> | <u>43</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>518</u> | <u>43</u> |
| | Aktiver i alt | <u>250.518</u> | <u>250.043</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -105.147 | -58.569 |
| Egenkapital i alt | -55.147 | -8.569 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 299.165 | 252.112 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 305.665 | 258.612 |
| Gældsforpligtelser i alt | 305.665 | 258.612 |
| | | |
| Passiver i alt | 250.518 | 250.043 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -58.568 | -8.568 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -46.579 | -46.579 |
| | 50.000 | -105.147 | -55.147 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift og aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift. Indtil selskabskapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 23 t.kr.
